[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 17 апреля 2017 года № 104 "О некоторых вопросах субсидирования стоимости удобрений (за исключением органических)"

			Утративший силу

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 11 сентября 2017 года № 227. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 29 сентября 2017 года № 5222. Утратило силу постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 15 апреля 2020 года № 130

      Сноска. Утратило силу постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 15.04.2020 № 130 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 5-1) пункта 2 статьи 11 Закона Республики Казахстан от 8 июля 2005 года "О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и сельских территорий", в целях реализации приказа Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 апреля 2015 года № 4-4/305 "Об утверждении Правил субсидирования стоимости удобрений (за исключением органических)" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 11223), также на основании письма Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан от 19 апреля 2017 года № 4-4-12/1642-И, Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата "О некоторых вопросах субсидирования стоимости удобрений (за исключением органических)" от 17 апреля 2017 года № 104 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5024, опубликованное в информационно-правовой системе "Әділет" 24 мая 2017 года, в газетах "Дидар" от 23 мая 2017 года № 58 (17453), "Рудный Алтай" от 23 мая 2017 года № 58 (19965) следующие изменение и дополнение:

      в приложении к указанному постановлению:

      строку, порядковый номер 25 изложить в следующей редакции:

      "

 25

Удобрение Yara Vita Rexolin D12 Хелат железа DTPA

Fe-11,6

килограмм

1744,5

Удобрение Yara Vita Rexolin Q40 Хелат железа EDDHA

Fe-6

килограмм

                                                                                                                  ";

      дополнить строкой, порядковый номер 166, следующего содержания:

      "

166

Фосфорно-калийные удобрения

Р-18, К-9

тонна

20 582,5

                                    ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

       Аким Восточно-Казахстанской области

Д. Ахметов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig